
[Wpisz tutaj]  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Grudziądz, 15 luty 2023r. 
BZP/11/23 
 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
w pn: Czyszczenie przewodów kominowych, sprawdzenie stanu technicznej sprawności przewodów 
kominowych, wykonanie bieżących usług kominiarskich w budynkach administrowanych przez Miejskie 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Nieruchomościami Sp. z o.o. w Grudziądzu w okresie od 01.03.2023r. do 
31.12.2024r”. 
 
Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym pn.: Czyszczenie przewodów kominowych, sprawdzenie stanu technicznej sprawności 
przewodów kominowych, wykonanie bieżących usług kominiarskich w budynkach administrowanych przez 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Nieruchomościami Sp. z o.o. w Grudziądzu w okresie  
od 01.03.2023r. do 31.12.2024r”. 
Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 
r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. Wybrana 
została oferta złożona przez:   

  I CZĘŚĆ 
Zakład Usług Kominiarskich 

Krystyna Trędowicz ul. Podgórna 3 
86 300 Grudziądz NIP 876 106 90 96 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert, tj. 
cena 60%, termin płatności 40 %. 
Poniżej przedstawiam przyznaną punktację: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Kryteria 

1.  

Zakład Usług Kominiarskich 
Krystyna Trędowicz ul. Podgórna 3 

86 300 Grudziądz NIP 876 106 90 96 
 

• Czynność 1 Czyszczenie przewodów kominowych 5,04  zł brutto 

• Czynność 2 Sprawdzenie stanu technicznej sprawności 
przewodów kominowych wraz z czyszczeniem  przewodów 
wentylacyjnych raz w roku 14,76 zł  brutto 

• Czynność 3  Sprawdzenie przewodów za 1 mb   1,85  zł  brutto 
Sprawdzenie podłączeń  za 1 sztukę 3,20 zł  brutto 

• Czynność 4 Wykonywanie bieżących usług kominiarskich 
Cena za 1 mb przewodu –67,65 zł  brutto 
Cena za sztukę  osadzenia drzwiczek rewizyjnych…86,10 zł  

brutto zł 

 Czyszczenie przewodów kominowych 20 

Sprawdzenie stanu technicznej sprawności 
przewodów kominowych wraz z czyszczeniem  
przewodów wentylacyjnych raz w roku 

20 

Sprawdzenie przewodów za 1 mb    5 

Sprawdzenie ilości podłączeń  za 1 szt. 5 

Sprawdzenie 1 mb przewodu 5 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 32-36, 86-300 Grudziądz 

NIP: 876-22-72-847 
REGON: 340009029 

KRS: 0000228967 
Kapitał zakładowy: 14 052 000,00 PLN 

tel. +48 56 696 80 91 
e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl 



[Wpisz tutaj]  

 

 

 

 

 

 

 

osadzenia drzwiczek rewizyjnych 5 
Termin płatności 40 

SUMA PKT 100 

 
 

         II CZĘŚĆ 
ZAKŁAD USŁUG KOMINIARSKICH 

Kazimierz Wierzchowski 
Ul. Mickiewicza 16a/6 

86-300 Grudziądz 
NIP 8761025294, 

 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert,  
tj. cena 60%, termin płatności 40 %. 
Poniżej przedstawiam przyznaną punktację: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                           

Lp. Nazwa Wykonawcy Kryteria 

2.  

ZAKŁAD USŁUG KOMINIARSKICH 
Kazimierz Wierzchowski 
Ul. Mickiewicza 16a/6 

86-300 Grudziądz 
NIP 8761025294 

 

• Czynność 1 Czyszczenie przewodów kominowych 5,04  zł brutto 

• Czynność 2 Sprawdzenie stanu technicznej sprawności 
przewodów kominowych wraz z czyszczeniem  przewodów 
wentylacyjnych raz w roku 14,76 zł  brutto 

• Czynność 3  Sprawdzenie przewodów za 1 mb   1,85  zł  brutto 
Sprawdzenie podłączeń  za 1 sztukę 3,2zł  brutto 

• Czynność 4 Wykonywanie bieżących usług kominiarskich 
Cena za 1 mb przewodu –67,65 zł  brutto 
Cena za sztukę  osadzenia drzwiczek rewizyjnych…86,10 zł  

brutto zł 

 Czyszczenie przewodów kominowych 20 

Sprawdzenie stanu technicznej sprawności 
przewodów kominowych wraz z czyszczeniem  
przewodów wentylacyjnych raz w roku 

20 

Sprawdzenie przewodów za 1 mb    5 

Sprawdzenie ilości podłączeń  za 1 szt. 5 

Sprawdzenie 1 mb przewodu 5 
osadzenia drzwiczek rewizyjnych 5 
Termin płatności 40 

SUMA PKT 100 



[Wpisz tutaj]  

 

 

 

 

 

 

 

                  III CZĘŚĆ 
          ZAKŁAD USŁUG KOMINIARSKICH 

            Kazimierz Wierzchowski 
Ul. Mickiewicza 16a/6 
     86-300 Grudziądz 

 
 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert,  
tj. cena 60%, termin płatności 40 %. 
Poniżej przedstawiam przyznaną punktację: 
 

 
                                                                                 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Kryteria 

3.  

ZAKŁAD USŁUG KOMINIARSKICH 
Kazimierz Wierzchowski 
Ul. Mickiewicza 16a/6 

86-300 Grudziądz 
NIP 8761025294 

 

• Czynność 1 Czyszczenie przewodów kominowych 5,04  zł brutto 

• Czynność 2 Sprawdzenie stanu technicznej sprawności 
przewodów kominowych wraz z czyszczeniem  przewodów 
wentylacyjnych raz w roku 14,76 zł  brutto 

• Czynność 3  Sprawdzenie przewodów za 1 mb   1,85  zł  brutto 
Sprawdzenie podłączeń  za 1 sztukę 3,2zł  brutto 

• Czynność 4 Wykonywanie bieżących usług kominiarskich 
Cena za 1 mb przewodu –67,65 zł  brutto 
Cena za sztukę  osadzenia drzwiczek rewizyjnych…86,10 zł  

brutto zł 

 Czyszczenie przewodów kominowych 20 

Sprawdzenie stanu technicznej sprawności 
przewodów kominowych wraz z czyszczeniem  
przewodów wentylacyjnych raz w roku 

20 

Sprawdzenie przewodów za 1 mb    5 

Sprawdzenie ilości podłączeń  za 1 szt. 5 

Sprawdzenie 1 mb przewodu 5 
osadzenia drzwiczek rewizyjnych 5 
Termin płatności 40 

SUMA PKT 100 


		2023-02-15T14:39:12+0100




